
 
Dodatek č. 1  

K smlouvě o dílo 
číslo objednatele: 176/61924059/2021 

    
Výmalba učeben v rámci projektu IKAP II 

Smluvní strany 
Objednatel:  
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky 
Se sídlem: Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora   
Zastoupený: Ing. Josef Treml, ředitel příspěvkové organizace   
IČ: 61924059    
DIČ: CZ 61924059    
Číslo bank. účtu: 9332840277/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
 a 
 
Dodavatel:  
Zdeněk Jelínek    
Se sídlem: Puškinská 652, 284 01 Kutná Hora   
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Zastoupený: Zdeněk Jelínek    
IČ: 66758726     
DIČ:    
Číslo bank. účtu: 107-5202510247/0100  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1 prohlašují, že jsou oprávněni 
tento dodatek smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.  
 
2. Předmět dodatku smlouvy 
2.1. Vzhledem k nepředvídatelným skutečnostem, zjištěným v průběhu realizace výmalby 

a popsaných níže, se původní znění čl. III. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v 
čl. I této smlouvy a v termínech dle čl.II této smlouvy činí: 
 
Celková cena   bez DPH  80 130,- Kč   
   DPH              0,- Kč    
Cena celkem   vč.  DPH 80 130,- Kč   
 
 



 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením předmětu plnění 
smlouvy po celou dobu realizace. 

2.2. Důvodem sepsání tohoto dodatku je rozšíření plochy nutných oprav aplikací izolačních 
nátěrů, dle přiloženého cenového rozpočtu. 
 

3. Rekapitulace změny Smlouvy s ohledem na tento Dodatek 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedené práce se navýší o 13 750,00 

Kč, dle přiloženého cenového rozpočtu (viz. příloha)  
Původní cena s DPH   66 380,00 Kč   
Navýšená cena s DPH   13 750,00 Kč 
Nová cena s DPH   80 130,00 Kč 
 

4. Lhůty plnění 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět tohoto dodatku v následujících termínech: 

plnění bude probíhat ihned po podpisu dodatku do 15.10. 2021 za podmínek 
stanovených ve smlouvě o dílo č. 176/61924059/2021. 
 

5. Ostatní ujednání 
5.1. Ostatní body smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 
5.2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 
5.3. Tento Dodatek se uzavírá v 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 

Objednatel obdrží 1 stejnopisy a Zhotovitel 1 stejnopisy. 
5.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v 

registru smluv, které provede Objednatel. 
 
Za objednatele:                                                              Za zhotovitele: 
 
V Kutné Hoře dne:        V Kutné Hoře dne:    
      
 
 
…………………………………….                              ………………………………. 

Ing. Josef Treml                                                              Zdeněk Jelínek                   
ředitel školy       
 

Dodavatel bere na vědomí, že předmět plnění dle této smlouvy je součástí projektu 
„Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje", reg. č.: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862, spolufinancovaného z prostředků Evropského 
strukturálního a investičního fondu v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
(dále jen „OP VVV“). Dodavatel bere na vědomí, že jelikož je cena plnění financována z 
prostředků dotace, může mít nesplnění jakékoliv povinnosti Poskytovatele dopad na 
financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné udělení odvodu či správních 
sankcí v důsledku porušení této povinnosti bude představovat škodu, která Objednateli 
vznikla. 


